平成 20 年 11 月 14 日

各      位

会 社 名  株式会社ソディック
代表者名  代表取締役社長 加藤 和夫

（コード番号 ６１４３  東証第二部）

問合せ先  取締役 総合企画本部本部長 古川 健一

（TEL. ０４５－９４２－３１１１）

連結子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、連結子会社である株式会社ソディック関東販売、株式会社ソディック

首都圏販売、株式会社ソディック中部販売、株式会社ソディック西日本販売の解散を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．解散の理由

連結子会社である株式会社ソディックセールスジャパンに業務を移管したため、解散致します。

２．当該子会社の概要

 （１）ソディック関東販売

 商号     株式会社ソディック関東販売

    本店所在地  埼玉県さいたま市大宮区三橋二丁目 324 番地

    代表者    森下 規矩雄

    設立年月日  平成 19 年４月２日

    資本金    50 百万円

    株主     株式会社ソディック 100％

（２）ソディック首都圏販売

 商号     株式会社ソディック首都圏販売

    本店所在地  神奈川県横浜市都筑区仲町台三丁目 12 番１号

    代表者    青木 新一

    設立年月日  平成 19 年４月２日

    資本金    50 百万円

    株主     株式会社ソディック 100％

（３）ソディック中部販売

 商号     株式会社ソディック中部販売

    本店所在地  愛知県名古屋市名東区社台三丁目 31 番地

    代表者    森 直樹

    設立年月日  平成 19 年４月２日

    資本金    50 百万円

    株主     株式会社ソディック 100％

（４）ソディック西日本販売

 商号     株式会社ソディック西日本販売

    本店所在地  大阪府吹田市江の木町 27 番３号

    代表者    黒川 眞悟

    設立年月日  平成 19 年４月２日

    資本金    50 百万円

    株主     株式会社ソディック 100％

３．解散の日程

 （１）（２）解散決議 平成 20 年 11 月 28 日

       結了予定 平成 21 年 ２月 28 日

  (３)（４）解散決議 平成 20 年 12 月 26 日

       結了予定 平成 21 年 ３月 28 日

４．業績に与える影響

当該子会社の解散による当社の業績に与える影響は軽微であり、本決議による平成 21 年３月期

の業績予想に変更はありません。

以  上